
 

UCHWAŁA Nr 418/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 02 października 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zastępcy Dyrektora  

Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 98 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1615) 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Jankowską – Zastępcę Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Wschowie do zawierania umów cywilno-prawnych w związku z bieżącą 

działalnością Urzędu. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Wschowie.  

§  3. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych uprawnień. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


